
令和４年７月１２日

保 護 者 各 位

那覇市立首里中学校

校長 比嘉 俊博

(公印省略)

「授業参観」中止のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解と御協力を賜り感謝申し

あげます。

さて、７月１２日現在、新型コロナウイルス感染拡大が予断

を許さない状況であることと、本校において感染者や風邪症状

の生徒の増加がみられることから、７月１５日（金）に計画し

ておりました「授業参観」を中止致します。

保護者の皆さまにはご迷惑をおかけしておりますが、このこ

とについて、ご理解・ご協力頂きますよう宜しくお願い致しま

す。

本件に関するお問い合わせ

首里中学校

教頭 下地孝史

電話 ０９８－９１７－３４０２


